2. **C**unctis ubique sit notum, quod anno à Nativitate Domini nostri Jesu Christi M.D.CC.XXI. die vero XXVII. mensis Julii Pontificatus Sanctissimi Domini nostri Innocentii Divina providentia Papæ XIII. anno ejus primo: Ego Officialis deputatus vidi, & legi quædam Literas Apostolicas sub plumbò Romanæ Curie expeditas tenoris sequentis videlicet: Clemens Episcopus servus servorum Dei: Dilectis filiis Magistro Alexandro Falconerio in utroque parte signature nostræ referendario Decano, & antiquiori Canonico Hispalensis Ecclesiæ salutem, & Apostolicam benedictionem. Vita, & morum honestas: cum itaque sicut accepimus perpetuum simplex Beneficium Ecclesiasticum in Parochiali Ecclesia Sanctæ Mariæ Oppidi de Carmona dicte Hispalensis Diocesi, de quo alias tunc per obitum ejusdem Lucæ Josephi de Molina

lina in dicta Ecclesia, dum viveret perpetui Beneficij, extra Ro-
 manam Curiam de mense Sedi Apostolicæ reservato; Dilecto Fi-
 lio nostro Eummanneli Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Presbytero Car-
 dinali Arias nuncupato, Ecclesiæ Hispalensis ex concessione, & dis-
 pensatione Apostolica Præsuli existenti, ac Indultum conferendi
 omnia, & singula Beneficia Ecclesiastica Civitatis, & Diocesis Hispa-
 lensis pro tempore vacantis, & Sedi Apostolicæ reservata, Apostolica
 sibi auctoritate concessum habente, defuncti vacante; eidam Anto-
 nio Sarabia asserto Clerico, seu Presbytero per dictum Cardinalem,
 & Præsulem vigore Indulti præfati provisum fuit, ex eo quod dictus
 Antonius novam provisionem dicti Beneficii juxta formam, & te-
 norem dicti Indulti, & intra tempus in eo præfixum ad præfens
 elapsam, à Sede præfata non impetravit, adhuc ut prius, ob non
 obtentam novam provisionem hujusmodi, vacaverit, & vacet ad
 præfens. Nos eidem Petro assertenti se in dicta Curia præsentem:::
 Specialem gratiam facere volentes, ipsumque Petrum à quibusvis
 discretioni vestræ per Apostolica scripta mandamus, quatenus vos,
 vel duo, aut, unus vestrum, Beneficium primo dictum residendum
 non-requiritens::: sive ut præfertur, sive alio quovis modo, aut ex
 alterius cujuscumque persona, seu per liberam resignationem Lucae
 Josephi, seu Antonii prædictorum de illo extra dictam Curiam, etiam
 coram Notario Apostolico, & testibus, sponte factam, aut assequen-
 dum alterius Beneficii Ecclesiastici Ordinaria Auctoritate collatis
NON TAMEN PER OBITUM DICTI ANTONII VACET,
 etiam si tanto tempore vacaverit, quod ejus collatio::: & super
 eo inter aliquos lis, cujus statum præsentibus haberi volumus pro
 expresso, pendente indetinita; dummodo data præsentium non sit in
 eo alicui specialiter jus quæsitum; cum annexis hujusmodi, ac omni-
 bus juribus, & pertinentiis suis: **EODEM PETRO CONFERRE,**
ET ASSIGNARE AUTHORITY NOSTRA CURETIS:::;
 quidque de hujusmodi, & aliis Beneficiis Ecclesiasticis ad eorum
 collationem, provisionem, presentationem, seu quamvis aliam dis-
 positionem conjunctim, & separatim spectantibus, per Literas
 Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad ver-
 bum de Indulto hujusmodi mentionem::: Datum Romæ apud
 Sanctam Mariam Majorem anno Incarnationis Domini: M. D.
 CCXVII. nono Kalendas Maii, Pontificatus nostri anno XVII.